=

(¢}

LOEWE Gate
NSRIEE
(17:8)

LOEWE Gate
INSFEE

(88)

LOEWEGate
B F It e

OFF-WHITE
%5 A 2

LOEWE
SBRENMRTTE
e

ERESMH

¥16500

¥16500

¥16900

ENRA

ENRB

TCBAZFEM

¥14,850

¥9,623

¥13,349

¥3,631

¥9,407

Farfetch

Farfetch

Farfetch

Mytheresa

Mytheresa


https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/

PINKO

(2}

B8

Pinko

~

5

Guccl
8 Ophidia GG
SSEEH

GUCCI
9 Dionysus GG
SSRBHEEE

GUCCI
1955

HorsebitFZ £ &5
=2

10

LOEWE
11 Cushion
LSEEEEE

YSL
12 Monogram
Envelope8EE&

logotR AR R ZR LY

logotmhE & BBk

/*

¥1440

¥15500

¥21000

¥21200

¥17900

[Hl
>3
X3
=

¥1,562

¥1,355

¥13,232

¥20,264

¥18,333

¥10,440

¥8,729

Farfetch

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa


https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/mybag/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/

13

14

15

16

17

18

BALMAIN
M B Ta 3
INE

CALVIN KLEIN
205W39NYC
AREERERFE

JIL SANDER
SombreroZ £ #%
L2342

LES REVERIES
TEFTELIENRE

BALMAIN
MM IRIINE

GUCCI
Ophidia GG
SupremefRHEE

¥12480

ENRA

ENRA

ENRA

¥7300

¥8,801

¥5,347

¥10,512

¥2,670

¥8,832

¥6,329

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa

Mytheresa


https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/

19

20

21

22

23

24

GuUcCcCI
Dionysus
SuperikfREBE

fREEAE I RYARLE
ER=E 2N U
h&

ABLEFEIZAYKlogo

Acne Studios
Double-breasted
Pinstripe 9hE

AMBUSH
NEW
PATCHWORK
HER

OFF-WHITE
SPRAY ARROWS
CROP CASUAL
Tif

JW ANDERSON

WASHED CUT

OUT PUFFBALL
ke

¥6150 ¥5,493
ERRENZF  TCBLARIM

HBESAEE UERMANAE

ESlp =] ¥5,103
ESlNp =] ¥3,923
ESlp=] ¥1,180
ERNEA ¥1,737

Mytheresa

Farfetch


https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/hbx-cn/
https://www.topcashback.cn/hbx-cn/
https://www.topcashback.cn/hbx-cn/
https://www.topcashback.cn/hbx-cn/

25

26

27

28

29

30

Carhartt B

KENZO ARESTM

N 21
Tie Dye EAXIE

Pam & Gela
PIEFNFHFHFK
)

OFF-WHITE
FENCE ARROWS
T-SHIRT

OFF-WHITE
Tape Diagonals
Sweatshorts

ENRA

¥1199

ENRA

ENRA

ENRB

ENRB

¥972

¥1,047

¥2,128

¥1,898

¥1,397

¥1,679

Size?

24S

24S

shopbop

Harrods

Harrods


https://www.topcashback.cn/size/
http://topcashback.cn/24-sevres/
http://topcashback.cn/24-sevres/
https://www.topcashback.cn/shopbop-apac/
https://www.topcashback.cn/harrods-apac/
https://www.topcashback.cn/harrods-apac/

31

32

33

34

35

36

THOM BROWNE
EAST WEST
GROSGRAIN
STRAP TOTE

BAG

THOM BROWNE
DOLPHIN PRINT
T-SHIRT

ALEXANDER
MCQUEEN
RN FE

BOTTEGA
VENETA

IntrecciatoZR 4=
EfEE

LOEWE
Pilote sunglasses

AMI
Ami de Coeur cap

:

¥11600

¥4500

¥23600

¥3000

ENR

¥7,431

¥2,562

¥4,893

¥19,623

¥2,898

¥804

Mytheresa

Mytheresa

24S

24S


https://www.topcashback.cn/hbx-cn/
https://www.topcashback.cn/hbx-cn/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
https://www.topcashback.cn/mytheresa/
http://topcashback.cn/24-sevres/
http://topcashback.cn/24-sevres/

ESlpte=] ¥2.121

YOHJI
37 YAMAMOTO
Asakura ENFET

DSQUARED2
38 Maple Leaf : NRE ¥2,037
HiFRE

GucCcClI
39 Morpheus GG
leather belt

¥4500 ¥2,481

COMME DES v
a0 | GARCONSPLAY ESlp =] ¥855
Heart Eye cotton-

jersey T-shirt

F A—HERIREAFN -

MR EMRSF £ -

1LEFENRARZNES T - AAEZREFmiEMNTCBHkEFarfetch - Mytheresa
+ Selfridges - Harrods&% &% + $953%-10%3R3] -

2L LERESEMSTE - Farfetch - MytheresaS B XX B EZRE - HEIGHL - 4%
FREFDPITMEIR - EEANAZRIUE R E -

3. TCBAFMARMEZMILE AT STCBRIMFIBMIE - A Z@IWTCBAFMN
FEZEE  HENEMOEFENZEA  SHTCBUWY TR - REFWMEET L
- IR INIBERE 0 A& - N8B 19HAH2020/06/05.

A4 SKER B LUSERST R SRR N - 0L A SEFRALN A & -

Farfetch

Farfetch

Selfridges

Selfridges

TCBREREZAW TERENEHTE  BItREREEN - FHFNBYEL

mBLEE - EMTCBIE @ it EERZNEBAEN - BRON™R - &
MENELEE  BFIRZENEASHN  EEMSFMIISN  VEARNEERE



https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/farfetch-china/
https://www.topcashback.cn/selfridges-apac/
https://www.topcashback.cn/selfridges-apac/

